СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14 апреля 2022 года                    с. Богородское                                      № 460-48

Об одобрении Перечня движимого имущества, предлагаемого к
безвозмездной передаче из краевой государственной собственности
Хабаровского края в муниципальную собственность Ульчского
муниципального района Хабаровского края

В соответствии с Законом Хабаровского края от 26 июля 2005 г. № 286

«О порядке безвозмездной передачи объектов краевой государственной

собственности в муниципальную собственность и приема объектов

муниципальной собственности, безвозмездно передаваемых в краевую

государственную собственность», в рамках реализации мероприятий по

созданию и функционированию в общеобразовательных организациях,

расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования

естественно - научной и технологической направленностей "Точка роста" в

рамках федерального проекта "Современная школа" национального проекта

"Образование" в 2021 году", в соответствии с распоряжением министерства

образования и науки Хабаровского края от 20 октября 2021 г. № 1377,

согласно Положению о порядке управления и распоряжения имуществом,

находящимся в муниципальной собственности Ульчского муниципального

района Хабаровского края, утвержденным решением Собрания депутатов

Ульчского муниципального района Хабаровского края от 24 июня 2005 г.

№ 49, на основании обращения министерства имущества Хабаровского края

от 14 марта 2022 г. № 1-11-1837, Собрание депутатов Ульчского

муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛО:

1. Одобрить прилагаемый Перечень движимого имущества,

предлагаемого к безвозмездной передаче из краевой государственной

собственности Хабаровского края в муниципальную собственность

Ульчского муниципального района Хабаровского края.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету, финансовому регулированию и

налоговой политике, социально экономическому развитию и экономической

реформе Собрания депутатов Ульчского муниципального района

Хабаровского края (Глещинская Н.В.).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Глава  района                                                                                       Ф.В. Иващук

Председатель Собрания депутатов                                              С.А. Михайлова

                                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                           к решению
                                                                                         Собрания депутатов

                                                                                      Ульчского муниципального
                                                                                     района Хабаровского края

                                                         от 14.04.2022 г. № 460-48

ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из краевой государственной собственности Хабаровского  края в
муниципальную собственность Ульчского муниципального района Хабаровского края

№ п/п Наименование движимого имущества, техническая характеристика
Количество

(штук)

Стоимость (рублей)

за единицу общая

1 2 3 4 5
Ульчский муниципальный район Хабаровского края

1.  Ноутбук Acer TravelMate P2, страна происхождения товара: Китайская
Народная республика

1 78 015,25 78 015,25

2.  Мышь компьютерная Оклик 115S, страна происхождения товара:
Китайская Народная республика

1 399,00 399,00

3.  Микроскоп цифровой Микромед С-11 (вар. 1B LED) (спец. комплект),
страна происхождения товара: Китайская Народная Республика

1 12 973,68 12 973,68

4.  Цифровая лаборатория для школьников по биологии RELEON (Вид 1),
страна происхождения товара: Российская Федерация

3
81 175,00 243 525,00

5.  Цифровая лаборатория для школьников по химии RELEON (Вид 2),
страна происхождения товара: Российская Федерация

3
81 175,00 243 525,00

6.  Цифровая лаборатория для школьников по физики RELEON (Вид 3),
страна происхождения товара: Российская Федерация

3
81 175,00 243 525,00

3

7.  Цифровая лаборатория для школьников по экологии RELEON (Вид 5),
страна происхождения товара: Российская Федерация

1
164 545,23 164 545,23

№ п/п Наименование движимого имущества, техническая характеристика
Количество

(штук)
Стоимость (рублей)

за единицу
общая

8.  Ноутбук Acer, страна происхождения товара: Китайская народная
республика

3
61 235,00

183 705,00

9.  Мышь компьютерная, страна происхождения товара: Китайская
народная республика

3
277,50

832,50

10.  Многофункциональное устройство (МФУ) Pantum, страна
происхождения товара: Китайская народная республика

1
13 465,92

13 465,92

 Итого 20  1 184 511,58